
ZARZADZENIE NR 0050.217.2020 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie określenia wzoru wniosku o najem socjalny lokalu mieszkalnego, o najem lokalu 
mieszkalnego z czynszem regulowanym, o przedłużenie umowy najmu socjalnego lokalu 
mieszkalnego, o zamianę aktualnie zajmowanego lokalu mieszkalnego pochodzącego                            
z zasobów mieszkaniowych Miasta Kościerzyna. 
 
 
Na podstawie § 36 ust. 4 uchwały Rady Miasta Kościerzyna nr XXIX/279/20 z dnia 28 października  
2020 r. w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Kościerzyna. 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się wzór wniosku o najem socjalny lokalu mieszkalnego, o najem lokalu mieszkalnego  
z czynszem regulowanym, o przedłużenie umowy najmu socjalnego lokalu mieszkalnego, o zamianę 
aktualnie zajmowanego lokalu mieszkalnego pochodzącego z zasobów mieszkaniowych Miasta 
Kościerzyna w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.   
 

 

       Michał Majewski 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 


